
KUNSP00S7HM3 

Moravskoslezský kraj - krajský úřad 
Odbor regionálního rozvoje a-c^tevBfoQ-wehu—r—— 

' í v ' ř ť A V S R O S L K Í S S , Y K K A J !4pia<Aii>, 28. října 117 
702 18 Ostrava 

Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně / penále 

p o c í n t e l n a 4^ 

Došlo: 

^.MSKjf/yP /2015 
Listy: __\ L _/Přílohy:_ 

Spis.zn. 

Sk.zn./ih. 

L 
Na základě" smlouvy Č.01604/2012/RRC býlášdružefTTBESKYDROST IČ: 26646803, poskytnuta dotace 
ve výši 751110 Kč na realizaci projektu „ Po medvědích tlapkách pod nejvyššími vrcholy Beskyd ". 
Dne 5.5.20015 jsem obdržel platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 29.4.2015, 
Čj. MSK 55590/2015 a platební výměr č. 24/2015 ze dne, čj. MSK 55592/2015. 

Žádám příslušné orgány kraje o prominutí stanoveného odvodu za porušení rozpočtové kázně 
a příslušného penále v plné výši podle ust. § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z těchto důvodů: 

• sdružení hospodaří s omezeným rozpočtem a byl by to pro něj mimořádný zásah v řádu cca 
20-30% prostředků ročního rozpočtu. Tím by došlo k vážnému ohrožení činnosti sdružení pro 
letošnírok. Y:U J.-Á .>.;: /-. 

• nejvyšší částka - 37555,50 Kč - je za pozdní doloženu průběžného vyúčtování - toto bylo 
předloženo o jediný den později. Nevznikla tím žádná škoda. Byl bych rád, kdyby k tomuto bylo 
přihlédnuto. ' •"•.; r-n. 

• ostatní neschválené položky byly využity na provedení projektu a jde jen o účetní nesrovnalosti, 
navíc tvoří marginální část projektu - cca 0,05% z obdržené dotace. 

• celková částka obdržené dotace byla o více než 240 tis. Kč nižší, než byla částka schválené 
dotace, takže jsme již tímto ušetřili část prostředků MSK. Prosím zvažte při vašem rozhodnutí o 
prominutí i tuto skutečnost. 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti a jsem s pozdravem 

Dne 11.5.2015 
JměK^funkce 
jedna 

soby oprávněné 


